

Odberateľ

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
IČO 00397865
IČ DPH SK2020845332

Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo námestie 6
814 99 Bratislava
SLOVAKIA

Objekt (Dodacia adresa): Univerzita Komenského, Rektorát UK v Bratislave Šafárikovo námestie 6 Bratislava,	Dátum vystavenia: 18. 8. 2022 Platnosť do 1. 9. 2022 Kód akcie R-2019-000514 Technológia (Vecná skupina) PTV
---	--

Prvotná inštalácia

PTV Mirasys UK BA, Botanická záhrada

Plnenie bude realizované do 60 pracovných dní od akceptovania objednávky.

Popis ponuky:

Predmetom cenovej ponuky je rozšírenie kamerového systému (CCTV) - Mirasys o 11 kamier na objekte Botanická záhrada UK, Bratislava.

- Cenová ponuka obsahuje:
- 11 ks IP POE kamier Honeywell s príslušenstvom, pozície kamier sú v prílohe
- Všetky kamery budú pripojené do systému Mirasys - kamery budú pripojené do lokálnych RACK-ov kde budú predpripravené vhodné POE switche, príp. injektory
- Kabeláž v časti "sklenníky" bude vedená v elektroinštalačných plastových rúrkach
- Centrálna časť kabeláže bude uložená v kovovom pozinkovanom žľabe
- Cenová ponuka obsahuje oživenie systému, programovanie, funkčnú skúšku
- Cenová ponuka obsahuje dodávku techniky
- Cenová ponuka obsahuje revíziu systému
- Cenová ponuka obsahuje DRS v počte 2 paré
- Cenová ponuka neobsahuje UPS pre systém CCTV ani aktívne sieťové prvky - zabezpečí investor

Požiadavka na stavebnú pripravenosť:

- Sprístupnenie miesta inštalácie (odpratanie rastlín, atď.)

Obchodné podmienky:

- Fakturácia na základe podpísaného odovzdávacieho protokolu
- Splatnosť faktúry 30 dní odo dňa vystavenia
- Záručná doba 24 mesiacov od dátumu odovzdania
- Cenová ponuka nerieši iné ako popísané dodávky a výkony

Riadok číslo	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
A1 00020	HBW4PER2	10,00	ks	316,30	3 163,00
<i>kompaktná kamera IP 4MP, objektív 2.7 - 13,5mm MFZ,</i>					
A1 00030	H4W8PR2	1,00	ks	358,40	358,40
<i>Miní dome kamera IP 4MP, objektív 3.7-11mm, IR 30m</i>					
A1 00040	HBS2-BB	10,00	ks	29,30	293,00
<i>Štvorcová inštalačná krabica pre vybrané bullet kamery Honeywell</i>					
A1 00060	HQA-BB2	1,00	ks	29,30	29,30
<i>Štvorcová inštalačná krabica pre vybrané dome a ball kamery Honeywell</i>					

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
A1 00100 <i>Tabuľka s upozornením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".</i>	cpi-A1	2,00	ks	55,00	110,00
A1 00110 <i>Nálepka s upozornením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".</i>	cpi-A1	10,00	ks	2,90	29,00
B1 00010 <i>Kábel informačný, FTP CAT.5E vonkajší (KE300S24OUT) AWG24</i>	FTP 4x2x0,5 cat.5e, outdoor	465,00	m	2,67	1 241,55
B1 00020 <i>kábel CYKY-J 3x2.5 /C/</i>	CYKY-J 3x2.5		m	2,86	
B1 00030 <i>Žlab 40/20 biely (2m)</i>	Žlab 40/20	40,00	m	3,36	134,40
B1 00040 <i>Trubka ohybná,interierová,šedá, FX16</i>	FX16	10,00	m	1,22	12,20
B1 00050 <i>Trubka ohybná,exterier,betón,tmavá šedá,FXP16</i>	FXP16	120,00	m	1,38	165,60
B1 00060 <i>príchytká CL16</i>	CL16	260,00	ks	0,27	70,20
B1 00070 <i>Žlab kovový drôtený Merkur 2 - 50x50/2M</i>	ARK-211110	25,00	ks	17,00	425,00
B1 00080 <i>Spojka žlabu SZM 1 Merkur</i>	ARK-213010	50,00	ks	1,30	65,00
B1 00090 <i>Nosník priestorový NZMC100</i>	ARK-225210	50,00	ks	14,50	725,00
B1 00095 <i>Príslušenstvo k drôteným žlabom</i>	cpi-B1	1,00	ks	180,00	180,00
B1 00100 <i>žlab 20/20 biely (2m)</i>	žlab 20/20	20,00	m	3,36	67,20
B2 00010 <i>Pripojenie FTP do jestvujúceho PATCH panelu</i>	cpi-B2	11,00	ks	1,00	11,00
B2 00020 <i>Meranie + Merací protokol LAN</i>	cpi-B2	11,00	ks	6,00	66,00
B2 00030 <i>Príprava na montáž - do 16 kamier</i>	cpi-B2	1,00	ks	168,00	168,00
B2 00040 <i>Demontáž existujúceho kovového podhľadu, stropu, obkladu</i>	cpi-B2	8,00	ks	9,00	72,00
B2 00050 <i>Spätné skladanie existujúceho podhľadu, stropu, obkladu</i>	cpi-B2	8,00	ks	0,00	
B2 00060 <i>Vytýčenie trasy vedenia</i>	cpi-B2-m	465,00	m	0,00	
B2 00070 <i>Upratovanie, pomocné inštalačné práce</i>	cpi-B2-h	12,00	hod	15,00	180,00
B2 00080 <i>Nešpecifikované odborné elektroinštalačné práce (úprava uchytenia kamier, žlabu)</i>	cpi-B2-h	49,00	hod	27,00	1 323,00
B2 00090 <i>Prieraz cez stenu do 20cm (12mm) v tehle / železobetóne</i>	cpi-B2	3,00	ks	15,00	45,00

Riadok číslo Názov tovaru	Kód tovaru	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena celkom bez DPH
B2 00100 <i>Prieraz cez stenu do 50cm (16mm) v tehle / železobetóne</i>	cpi-B2	8,00	ks	30,00	240,00
C 00010 <i>Oživenie systému - kamera interiérová do výšky 2,5 m</i>	cpi-C		ks	25,50	
C 00020 <i>Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky 2,5 m</i>	cpi-C	11,00	ks	38,00	418,00
C 00050 <i>Testovacia prevádzka</i>	cpi-C-h	16,00	hod	2,00	32,00
C 00060 <i>Konzultant – špecialista IT (poradenstvo)</i>	cpi-C-h	10,00	hod	0,00	
C 00070 <i>Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia do 2,5 m</i>	cpi-C	11,00	ks	10,00	110,00
C 00080 <i>Inžinierska činnosť, technický dozor</i>	cpi-C-h	20,00	hod	38,00	760,00
C 00090 <i>Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 16 kamier</i>	cpi-C	1,00	ks	225,00	225,00
C 00100 <i>Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 16 kamier</i>	cpi-C	1,00	ks	616,00	616,00
D 00010 <i>Dopravné náklady</i>	cpi-D-km	150,00	km	0,00	

Cena celkom bez DPH	11 334,85	EUR
Celkom DPH	2 266,97	EUR
Cena celkom s DPH	13 601,82	EUR



Pečiatka a podpis

Mirasys - nová PTV - upravená 08/2022